КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДИКСОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «04» декабря  2020                                                 № 6-2

О заключении Соглашения о передаче органам местного самоуправления
городского поселения Диксон полномочий органов местного
самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального
района по организации предоставления дополнительного образования
детям

 В соответствии со статьёй 69 Устава муниципального образования
"Городское поселение Диксон", утверждённого Решением Совета городского
поселения Диксон Красноярского края от 23.12.2005 N 5-1 (в ред. от 22.01.2019)
"О принятии Устава муниципального образования "Городское поселение
Диксон", Диксонский городской Совет депутатов

 Диксонский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Заключить Соглашение о передаче органам местного
самоуправления городского поселения Диксон полномочий органов местного
самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по
организации предоставления дополнительного образования детям на срок до 31
декабря  2021 года.

2.Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2021 г.
3.Опубликовать настоящее Решение в информационном печатном

издании «Диксонский вестник».

Председатель Диксонского
городского Совета депутатов                                              И.В. Кривошапкина

Временно исполняющий полномочия
Главы городского поселения Диксон                                                  Н.В. Бурак